

T.C.
ÇEKMEKÖY KENT KONSEYİ BAŞKANLIĞI

ÇEKMEKÖY KENT KONSEYİ
YÜRÜTME KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih: 09 Aralık 2009

Saat:17:30

Katılanlar: **Latif COŞAR** (Çekmeköy Kent Konseyi Başkanı), **Sıtkı VERİM** (İlçe Milli Eğitim Müdürü), **Şahmettin YÜKSEL** (AK PARTİ İlçe Başkanı), **Bilent DÜNDAR** (ÇEKSIAD Başkanı), **Hüseyin TUFAN** (Taşdelen Güngören Mahalle Muhtarı), **Nejat GİRGİN** (Ömerli Sırapınar Köy Muhtarı).

Toplantı Yeri: Çekmeköy Sanayici ve İşadamları Derneği'nin (ÇEKSIAD) Genel Merkezi Bosna Caddesi Bayraktar İş merkezi No:10 Kat: 2 Çekmeköy / İSTANBUL

GÜNDEM MADDELERİ

1. Gündem - Kent Konseyi Yönetmeliği'nin 14/A Maddesi Hükmü Gereğince, Belediye Başkanı Tarafından Önerilen Üç Aday Arasından Çekmeköy Kent Konseyi Genel Sekreterinin Seçimi:

Kent Konseyi Yönetmeliği hükmü gereğince Çekmeköy Kent Konseyi Genel Sekreterliği için Çekmeköy Belediye Başkanı Sn. Ahmet POYRAZ'ın Çekmeköy Kent Konseyi Yürütme Kurulu'na önermiş olduğu Adaylar; **İmdat KURUŞ** (Çekmeköy Belediyesi Yazı İşleri Müdürü), **Mehmet DUMAN** (Kentleşme ve Çevre Sorunları Uzmanı), **Şeref NİŞANCI**'dir. (BEM-BİR SEN 7 No'lu Şube Temsilcisi).

Adaylar arasında yapılan istişare neticesinde **Mehmet DUMAN** oybirliği ile Çekmeköy Kent Konseyi Genel Sekreterliği'ne seçilmiştir.

2. Gündem - Çekmeköy Kent Konseyi Meclis ve Çalışma Gruplarının Toplanma ve Çalışma Esaslarının Belirlenmesi:

Kent Konseyi Genel Kurulunun 30.06.2009 tarihindeki ilk Oturumunda görüşülerek kabul edilen Kent Konseyi Meclisleri ve Çalışma Gruplarının çalışma usul ve esaslarını belirleyen **Çalışma Yönergelerine** uygun olarak aşağıdaki hususlar belirlenmiştir:

a) Çekmeköy Kent Konseyi **Meclisleri** Genel Kurul ilk toplantılarını, Kent Konseyi Başkanının çağrısı üzerine Kent Konseyi **Yürütme Kurulu Başkanının başkanlığında** yapacak ve bu toplantıda Meclislerin Başkanlık seçimleri yapılacaktır.

b) Çekmeköy Kent Konseyi **Çalışma Grupları** da ilk toplantılarını Kent Konseyi Başkanının çağrısı üzerine Kent Konseyi **Yürütme Kurulu Başkanının başkanlığında** yapacaklar ve kendi üyeleri arasından bir Başkan ve sekreteryaya işlerini yürütecek bir Başkan Yardımcısı seçeceklerdir.

c) Çekmeköy Kent Konseyi Meclislerinin Genel Kurulları ile Çalışma Grupların **ilk Toplantısı** Kent Konseyi Sekreteryası tarafından organize edilecektir.

d) Çekmeköy Kent Konseyi Meclisleri ile Çalışma Gruplarının alınan kararlar veya üstlenilen görevler hiç kimseye herhangi bir ayrıcalık hakkı kazandırmayacak ve hiçbir şekilde özel çıkarlar için kullanılmayacaktır.

Bölgemizde yapılması planlanan bazı projeler de istişare edilerek bu projelerin kamuoyu ile paylaşılmasına karar verildi. Bu projeler:

- İlçemiz halkını İstanbul Kültür Başkentliğine hazırlayarak, kentlilik bilincinin ve kente aidiyet duygusunun geliştirilmesi kültür ve sanat etkinliklerinin yaygınlaştırılması gibi başlıca amaçlar doğrultusunda Çekmeköy Belediyesi ve ÇEKSIAD ile ortak olarak yürüteceğimiz **“Turizmi Geliştirmeye Yönelik Uygulamalı Eğitim Projesi”** ni gerçekleştireceğiz. Bu projeyi, İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı’nın desteği ile gerçekleştirmeyi arzu etmekteyiz.

- Bir diğer projemiz; ilçemizdeki muhtarlıklarımızın **fiziki mekân sıkıntılarının** tespit edilerek, bu sıkıntıların Çekmeköy Kent Konseyince çözüme kavuşturulmaya çalışılması sağlanacaktır. Ayrıca Kent Konseyi olarak yardım ve desteklerini her zaman hissedeceğimiz muhtarlarımızın çalışma şartlarını kolaylaştırmak amacıyla da projeler üretmeye gayretle devam edeceğiz.

- İlçemiz halkının ihtiyaç, talep ve beklentileri doğrultusunda, halkımıza yönelik **meslek ve beceri kazandırma kursları** tertip edeceğiz. İlçemizin özellikle ara eleman ihtiyacı sıkıntısını bu kurslarda alınacak eğitimlerle gidermeye çalışarak, meslek sahibi olacak olan bireylerimizin çok iyi eğitilmiş birer birey olmaları sağlanacaktır. Ayrıca yine bu kurslarımızda **Kişisel Gelişime** yönelik eğitimlerimiz de yer alacaktır. Bu eğitimlerin en başında Diksiyon, Beden Dili ve Dil Kursları da olacaktır.

- Ayrıca İstanbulluların hafta sonları gelebilecekleri **Modern Piknik ve Mesire Alanlarının Yapıtırılması** da projelerimiz arasındadır. Hafta sonları buralara gelen İstanbulluların, kentin can sıkıcı stresinden kurtularak, aileleri ile huzur içinde bir hafta sonu geçirmeleri ve aynı zamanda bu alanlarda bulunacak olan yürüyüş ve koşu parkları sayesinde, halkımızın Trekking, Koşu, Yürüyüş ve Bisiklet Sporunu gibi Doğa sporları yapmalarına da olanak sağlayacağız.

Çekmeköy Kent Konseyi Yürütme Kurulunca belirlenen bu hususlara, Çekmeköy Kent Konseyi çatısı altında görev yapacak olan tüm Meclis ve Çalışma Gruplarının mütemadiyen uyması gerektiği oybirliği ile kabul edilmiştir.

Latif COŞAR
Kent Konseyi
Başkanı

Sıtkı VERİM
Yürütme Kurulu
Başkan Vekili

Şahmettin YÜKSEL
Yürütme Kurulu
Üyesi

Nejat GİRGİN
Yürütme Kurulu
Üyesi

Hüseyin TUFAN
Yürütme Kurulu
Üyesi

Bilent DÜNDAR
Yürütme Kurulu
Üyesi